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Folha Mensal/Adiantamento 13º Salário/Folha

Unidade: 000001 - VEREADOR 1

Beneficios Assistenciais 0,00

30.351,52
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total de Vencimentos
Salário Família

Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 30.351,52
Total de Descontos 12.162,86
Total Líquido 18.188,66

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

30.351,52 (+)
6.373,84 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

0,00 (-)
0,00 (-)

36.725,36 

Total de Proventos
Total Patronal

FGTS a Recolher
Total de Vantagens

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
12.162,86 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

12.162,86

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 6.373,84 0,00 0,00 6.373,840,00Vereador

Total 6.373,840,000,006.373,84 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 8
Total 8
Quantidade de trabalhadores processados 8

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 240,00 30.351,52

240,00 30.351,52Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.797,743
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 310,00 5.534,677

919 PREVIDENCIA 74,66 Receita Extra Despesa Extra2.832,728
920 IRRF SALARIO 82,50 Receita Extra Despesa Extra598,536

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 310,00 5.534,67

Receita Extra Despesa Extra 238,49 6.628,19

548,49 12.162,86Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 2.832,72

Total 2.832,72

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 30.351,52

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 30.351,52

11 - Vereador 30.351,52
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Folha Mensal/Adiantamento 13º Salário/Folha

Unidade: 000002 - VEREADOR PRESIDENTE 2

Beneficios Assistenciais 0,00

4.386,75
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total de Vencimentos
Salário Família

Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.386,75
Total de Descontos 659,79
Total Líquido 3.726,96

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.386,75 (+)
921,22 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

0,00 (-)
0,00 (-)

5.307,97 

Total de Proventos
Total Patronal

FGTS a Recolher
Total de Vantagens

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
659,79 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

659,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 921,22 0,00 0,00 921,220,00Vereador

Total 921,220,000,00921,22 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1
Total 1
Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

142 SUBSIDIO PRESIDENTE 100,00 4.386,751

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 100,00 4.386,75

100,00 4.386,75Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA 9,87 Receita Extra Despesa Extra432,961

920 IRRF SALARIO 22,50 Receita Extra Despesa Extra226,831

Resumo de Descontos por Classificação

Receita Extra Despesa Extra 32,37 659,79

32,37 659,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 432,96

Total 432,96

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 4.386,75

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.386,75

11 - Vereador 4.386,75
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Folha Mensal/Adiantamento 13º Salário/Folha

Unidade: 000003 - SECRETARIA 3

Beneficios Assistenciais 0,00

64.981,44
0,00

0,00
1.485,14

0,00
0,00

0,00

Total de Vencimentos
Salário Família

Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 66.466,58
Total de Descontos 18.695,33
Total Líquido 47.771,25

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

66.466,58 (+)
10.719,32 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

0,00 (-)
0,00 (-)

77.185,90 

Total de Proventos
Total Patronal

FGTS a Recolher
Total de Vantagens

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
18.695,33 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

18.695,33

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

30 7.136,45 0,00 0,00 7.136,450,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 3.582,87 0,00 0,00 3.582,870,00Comissionado

Total 10.719,320,000,0010.719,32 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 21
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 10
98 - Afastamento com vencimento/remuneração 2
Total 33
Quantidade de trabalhadores processados 29

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 384,00 Salário Base41.387,6814
002 HS. EXTRAS 50% 37,56 Hora Extra1.086,795

003 HS. EXTRAS 100% 12,14 Hora Extra346,951
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 Gratificações2.511,511

178 GRATIFICAÇÃO  COMISSÃO DE CONCURSO 75,00 Gratificações3.909,163
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 50,00 Gratificações632,832

180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 125,00 Gratificações1.401,355
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 1.255,761

209 REVISÃO HORAS EXTRAS DE JAN A MARÇO 0,00 Hora Extra51,401
210 REVISÃO GERAL SEM INSS E IRRF 0,00 156,281

211 REVISÃO GERAL SEM INSS 0,00 1.040,979
212 REVISÃO GERAL COM INSS E IRRF 0,00 5.257,1714

221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 51,00 2.590,5310
222 PROGRESSÃO VERTICAL 245,00 7.721,2610

225 HORA NOTURNA 25% 196,02 Adicional Noturno702,883
912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 1.438,811

917 AUXILIO DOENÇA 7,00 887,673

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 340,00 20.348,45
Hora Extra 49,70 1.485,14

Adicional Noturno 196,02 702,88
Gratificações 300,00 8.454,85

Salário Base 384,00 41.387,68

1.269,72 72.379,00Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

105 PENSAO ALIMENTICIA (1) 30,00 Receita Extra Despesa Extra812,182
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Folha Mensal/Adiantamento 13º Salário/Folha

Unidade: 000003 - SECRETARIA 3
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 716,00 6.775,509
249 MENSALIDADE SINDICAL 6,00 141,8712

255 REDUTOR SALARIAL EQUIP. EXECUTIVO 800,00 Valor já descontado do Bruto5.912,428
919 PREVIDENCIA 223,56 Receita Extra Despesa Extra4.531,9226

920 IRRF SALARIO 312,50 Receita Extra Despesa Extra6.433,8616

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 722,00 6.917,37
Valor já descontado do Bruto 800,00 5.912,42

Receita Extra Despesa Extra 566,06 11.777,96

2.088,06 24.607,75Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.946,91

35 - Comissionado 1.585,01

Total 4.531,92

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 123.393,44

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 51.044,22

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

33.982,84

35 - Comissionado 17.061,38
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